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Lampa sufitowa VERNO 3

BLACK

Cena brutto

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

310,00 zt
379,00z
Dostepny

14 dni
5907106006743
655/3
5907106006743

Lampa sufitowa VERNO idealnie wpisuje sie w minimalistyczne trendy stylu loftowego i zachwyca swojg oryginalng forma.
Dodaje przestrzeni niepowtarzalnego charakteru i tworzy wyjatkowy klimat. Klasyczna kolorystyka z dodatkiem
ponadczasowego ztota dajg wiele mozliwosci aranzacyjnych i doskonale komponuja sie zaréwno z wnetrzami nowoczesnymi,
jak i tradycyjnymi. Niezwykta konstrukcja lampy przyciagga uwage i charakteryzuje sie unikalnym designem. Dostepna w wersji
biatej lub czarnej, na 2, 3 lub 4 punkty Swietlne. Wykonana z wysokiej jako$ci materiatéw. Produkt w 100% polski.

Kolor klosza: N/D
Srednica klosza: N/D
Kolor lampy: Czarny
Dtugos¢ lampy: 35
Zaréwki: 3
Oprawka: GU10
Watt: 10W MAX LED
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